Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование   «Тугутуйское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  «07» июля_ 2014 г. № 15

             с. Тугутуй

«О внесении изменений в решение

Думы МО «Тугутуйское» «Об утверждении положения

о земельном налоге на территории МО «Тугутуйское»»

 № 25 от 10.07.2012 г.»
На основании письма прокуратуры Эхирит-Булагатского района № 07-50-14 от 19.05.2014 г. и в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ,

Дума муниципального образования «Тугутуйское» решила:

           1. Внести следующее изменение в решение Думы МО «Тугутуйское»            от 10.07.2012 г. № 25 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории МО «Тугутуйское»»:

            исключить  пункт  6.3. настоящего решения.

            2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 г..

            2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Тугутуйский вестник»

  3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 16 по Иркутской области.

Глава администрации                                    П.А. Тарбеев